
sexta-feira, 4 de dezembro de 2015 Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo São Paulo, 60  (225) – 49

mapear e formular um plano de saneamento para regularizar as 
atividades do IBGC; na competência a mim atribuída por inter-
médio do Título de Nomeação nº 91/2015, publicado no DOC de 
24/11/2015, e do art. 28, Anexo I integrante do Decreto Muni-
cipal nº 53.225/2012, AUTORIZO a transferência de recursos no 
valor de R$ 7.238.500,00 (sete milhões, duzentos e trinta e oito 
mil e quinhentos reais) ao Instituto Brasileiro de Gestão Cultu-
ral, inscrito no CNPJ/MF: 09.300.324/0001-10 especificamente 
para quitação das obrigações relativas à folha de pagamento e 
impostos incidentes sobre a folha.

A Contabilidade deverá processar a reserva e o empenho 
assim que houver disponibilidade no SOF.

O IBGC deverá encaminhar à FTM comprovante referente 
à quitação das obrigações relativas à folha de pagamento e 
impostos incidentes sobre a folha, até o dia 09 de dezembro 
próximo.

 HOMOLOGAÇÃO TESTE DE SELEÇÃO
2015-0.214.448-0. À vista dos elementos dispostos ao 

presente, em especial da deliberação da Comissão Examinadora 
de fls. 31e 32, HOMOLOGO o resultado do teste de seleção 
pública de Instrumentistas Pré-Profissionais para Suplência da 
OER e autorizo a publicação no Diário Oficial da Cidade – DOC 
da relação dos candidatos aprovados.

 HOSPITAL DO SERVIDOR 
PÚBLICO MUNICIPAL
 GABINETE DO SUPERINTENDENTE

 GESTÃO DE TALENTOS
 A Comissão de Concursos do Hospital do Servidor Público 

Municipal – HSPM torna pública a relação dos candidatos 
inscritos, bem como a classificação final do Processo Seletivo para 
preenchimento de vagas na categoria profissional de Analista de 
Saúde – Médico na especialidade de Neonatologia (J=24hs).
NOME DOCUMENTO NOTA CLASS.FINAL
YURIKO LIRIA IMAIZUMI 9010352X 4,50 1

Os candidatos terão o prazo de 01 (um) dia útil, para even-
tual interposição de recurso. O recurso devidamente fundamen-
tado, constando nome do candidato e emprego a qual concorre, 
deverá ser dirigido a Superintendente do HSPM, protocolado no 
Departamento Técnico de Gestão de Talentos, das 8h30 às 15h, 
sito à Rua Castro Alves nº 151, Aclimação.

 TRIBUNAL DE CONTAS
 GABINETE DO PRESIDENTE

 TRIBUNAL DE CONTAS DO MUNICÍPIO DE 
SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2015

GABARITO PRELIMINAR DO PROGRAMA DE FOR-
MAÇÃO
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
A B A C D B E C B A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B D A D C B C C B A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D B B E A D C D E A
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
C B C D A B A E D A

Em, 03 de dezembro de 2015.
Fundação Getulio Vargas

 QUADRO DE ANALISTAS DA ADMINISTRAÇÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - QAA

Progressão funcional formalizada nos termos do art. 
16 da Lei nº 16.119/15:

Com fundamento no Decreto Nº 56.590 de 10 de Novem-
bro de 2015, tendo sido atendido o critério da legislação vigen-
te, PROGRIDO o(s) servidor(es) abaixo identificado(s):
Reg. Func/Vinc Nome Nível Cat. Símbolo A partir de
5527899/2 DIRCE CARREGA BALZAN NIVEL III 4 Q14 01/12/2015
5816467/2 LEVI ALVES SAMPAIO NIVEL III 3 Q13 01/12/2015
6195857/1 INES FERRAZ DE CAMPOS NIVEL III 4 Q14 01/12/2015
6517137/1 VALDECIR GUERRA LOPES NIVEL III 3 Q13 01/12/2015

 CONCURSOS

 FUNDAÇÃO THEATRO 
MUNICIPAL
 GABINETE DO PRESIDENTE

 TESTE DE SELEÇÃO - RESULTADO
2015-0.214.448-0 . Teste de seleção de Instrumentistas 

Pré-Profissionais para Suplência da OER
Contrabaixo
Nome do Candidato
Classificação
Riverton Vilela Alves
1° Lugar
Daniela da Cruz de Araújo
2° Lugar
Rodrigo Nunes Gonzales
3° Lugar
Clarinete
Nome do Candidato
Classificação
Luis Gustavo de Barros Ananias
1° Lugar
Trompa
Nome do Candidato
Classificação
Isaque Elias Lopes
1° Lugar
Gabriella de Sousa Sá
2° Lugar
Adriano Venancio da Silva
3° Lugar
Tuba
Nome do Candidato
Classificação
Tais do Nascimento Silva
1° Lugar
Giovanni Montini Sales
2° Lugar

 SUPLEMENTAÇÃO – FOLHA DE PAGAMENTO
2013-0.121.329-9 . À vista dos elementos constantes do 

presente, em especial (i) o processo SEI nº. 8510.2015/0000031-
5, que tem por objeto pedido de suplementação de recursos 
para fazer frente às demandas e permitir a quitação das obriga-
ções por parte do Instituto Brasileiro de Gestão Cultural – IBGC 
relativas ao contrato de Gestão nº 001/2013 no que se refere 
à folha de pagamento e impostos incidentes sobre a folha, 
manutenção predial e parte da programação artística; (ii) a 
análise iniciada pela nova Direção-geral da FTM para avaliar a 
situação organizacional e financeira da Fundação com vistas a 

RF NOME PROCESSO SM/SP relativas aos 
exercícios de

473.555.2 Josué Delgado de 
Moraes

2015-0.270.092-8 SMT/SP 2014 30 (trinta) dias

2015 30 (trinta) dias
612.999.4 Raimundo Pereira 

Rocha
2015-0.267.437-4 SMT/SP 2015 30 (trinta) dias

 AVERBAÇÃO DE FÉRIAS EM DOBRO
Neide dos Santos - RF 186.371.1 – averbando-se 60 dias
que correspondem ao dobro das férias não gozadas, re-

ferentes
a 30 (trinta) dias do exercício de 2015.
Defiro para todos efeitos legais, exceto aposentadoria, nos 

termos do artigo 136 da Lei nº 8989, de 29 de outubro de 1979.
 PORTARIA Nº 098/15-SMT.GAB
JILMAR TATTO, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANS-

PORTES, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
I – DESIGNAR a partir de 02/12/2015 à 29/05/2016, o servi-

dor ANTONIO CARLOS PRESTES CAMPOS, Registro Funcional nº 
504.767.6 para responder pela Assessoria Econômico Financeira 
– SMT-AEF, em caráter absolutamente excepcional, em razão da 
Ordem Interna 1/2012-Pref.G.

PORTARIA Nº 099/15-SMT.GAB
JILMAR TATTO, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANS-

PORTES, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
I – Designar, a partir 02/12/2015 à 29/05/2016, a servidora 

MIRIA APARECIDA BORGES, Registro 626.730.1 para responder 
pela Seção de Protocolo – SMT.PROT, em caráter absolutamente 
excepcional, em razão da Ordem Interna 1/2012-Pref.G.

PORTARIA Nº 100/15-SMT.GAB
JILMAR TATTO, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANS-

PORTES, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
I – DESIGNAR a partir de 02/12/2015 à 29/05/2016, a ser-

vidora GISLENE CAMPOS, Registro Funcional nº 315.384.3 para 
responder pela Seção Administrativa – SMT.001-EXPEDIENTE, 
em caráter absolutamente excepcional, em razão da Ordem 
Interna 1/2012-Pref.G.

 SERVIÇOS
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 FÉRIAS INDEFERIDAS
RF. 458.695.6/2, ANTONIO DE PADUA PEREIRA, 30 DIAS 

EXERCICIO 2015.
RF. 807.202.7/1, APARECIDO RODRIGUES DA SILVA, 15 

DIAS EXERCICIO 2015,
RF. 470.150.0/4, BRASILINO ANTONIO BUENO, 30 DIAS 

EXERCICIO 2015.
RF. 817.608.6/1, ISNARD GOMES DE SOUZA, 20 DIAS 

EXERCICIO 2015.
RF. 479.439.7/4, JOSE RENATO MARIO, 30 DIAS EXERCICIO 2015.
RF. 572.380.9/2, LUIZ CARLOS MARQUES DE BRITO, 30 

DIAS EXERCICIO 2015.
RF. 458.405.8/2, RUBENS SERGIO DE SOUZA, 15 DIAS 

EXERCICIO 2015.
RF. 604.486.7/3, SERGIO HENRIQUE MIRANDA RODRIGUES, 

10 DIAS EXERCICIO 2015.

 TRANSPORTES
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 RELAÇÃO DE ADICIONAIS POR TEMPO DE 
SERVIÇO NOS TERMOS DO ARTIGO 112, DA LEI 
8989/79
Reg. Func. Nome QQ DATA E.H.
614.981.2/02 CONCEICAO APARECIDA DANTAS 

CARDONE
5º 27/11/2015 200140000000000

 INDENIZAÇÃO
DEFIRO o pagamento de férias do servidor abaixo, nos 

termos da O.N. nº 002/94- SMA, republicada com texto final 
no DOC de 01/07/06, e alterações posteriores, acrescido de 1/3:

 INFRA-ESTRUTURA URBANA E OBRAS
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 COMUNICADO
A Coordenação de Estágio da Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana e Obras, conforme Portaria 006/SMG/09, divulga a 

relação dos estagiários CONTRATADOS no período de 1/11/15 a 30/11/15
NOME RG PERÍODO DE ESTÁGIO INSTITUIÇÃO DE ENSINO CURSO DATA DE ADITAMENTO
DIEGO DA SILVEIRA 44.342.984-4 23/11/15 A 22/11/16 USP ARQUITETURA E URBANISMO
GABRIELA DA COSTA LE BRETON 36.662.251-1 18/11/14 A 17/11/15 ESCOLA ESTADUAL DE SÃO PAULO ENSINO MÉDIO 18/11/15 A 31/12/15
JHENIFER DIAS DA SILVA 50.190.229-6 3/11/15 A 02/11/16 NOVE DE JULHO CIÊNCIAS CONTÁBEIS
JOÃO PEDRO DIAS 44.014.731-1 16/11/15 A 15/11/16 ASSUPERO ARQUITETURA E URBANISMO
KAUANE NASCIMENTO LUZ 37.744.916-7 16/11/15 A 15/11/16 ISCP- SOCIEDADE EDUCACIONAL ENGENHARIA CIVIL
MARIANA CAMPOS DEMUTH 37.290.158-X 24/10/14 A 9/11/15 USP ARQUITETURA E URBANISMO 10/11/15 A 31/7/16
NEWTON SANTOS DA COSTA JUNIOR 30.958.058-4 3/11/15 A 02/11/16 MACKENZIE ARQUITETURA E URBANISMO
REBECA KASSIA ALVES RAIMUNDO 37.646.455-0 16/11/15 A 15/11/16 USP GEOGRAFIA
ROSIANE APARECIDA ZACHARIAS DE OLIVEIRA 37.250.493-0 23/11/15 A 22/11/16 NOVE DE JULHO ENGENHARIA CIVIL

A Coordenação de Estágio da Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana e Obras, conforme Portaria 006/SMG/09, divulga a 
relação dos estagiários DESLIGADOS no período de 1/11/15 a 30/11/15
NOME RG PERIODO DE ESTÁGIO INSTITUIÇÃO DE ENSINO CURSO DATA DE DESLIGAMENTO
KENE DE ARAÚJO COUTO MURNO 37.284.369-4 24/3/15 A 30/7/16 E.E.BARÃO HOMEM DE MELLO ENSINO MÉDIO 2/11/15
SILVANA DA SILVA TELES 44.964.300-1 8/6/15 A 7/6/16 ASSUPERO ARQUITETURA E URBANISMO 5/11/15
THIAGO MOISES PEREIRA DA SILVA 38.211.585-5 12/3/15 A 11/3/16 E.E. PROFª MARIA AUGUSTA DE AVILA ENSINO MÉDIO 9/11/15

 EDITAIS

 RELAÇÕES GOVERNAMENTAIS
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 EDITAL Nº 62/SMRG/2015
JOSÉ AMÉRICO DIAS, Secretário Municipal de Relações Governamentais no uso de suas atribuições legais, e considerando o 

disposto na Lei nº 15.764/2013, regulamentada pelos Decretos nºs 56.208, de 30 de junho de 2015, nº 56.503, de 13 de outubro de 
2015 e nº 56.561 de 28 de outubro de 2015, COMUNICA e TORNA PÚBLICA:

Item 1. Em complementação a listagem constante nos itens 1 e 2, do Edital nº 59/SMRG/2015, segue abaixo relacionadas, a 
relação de Servidores(as) Municipais para prestação de serviços no dia 06 de dezembro de 2015, para a eleição do Conselho Parti-
cipativo Municipal, que por omissão não foi publicada:
NOME RF LOTAÇÃO QUALIDADE LOCAL DE TRABALHO
ALAÍDE FRANCISCA DA SILVA 756.762-2 SMDHC TITULAR SUBPREFEITURA DE SANTANA - AVENIDA TUCURUVI, 808
ALESSANDRA MARQUES AVILA 712.276.4 SMADS TITULAR SUBPREFEITURA DO BUTANTÃ - RUA DR. ULPIANO DA COSTA MANSO, 201
ALESSANDRO DA COSTA TALLO 795.804.8 SMADS TITULAR EMEF JOAQUIM OSORIO DUQUE ESTRADA - R. PRIMO BAUDINI, 441
ALICE DE LUCENA FAGNANI 793.225.1 SMADS TITULAR SUBPREFEITURA SÃO MIGUEL - AV. SÃO MIGUEL, 5550
ALINE ZELZINO AMADOR 823.546.5 SMADS TITULAR SUBPREFEITURA DA PENHA - RUA CANDAPUI, 492
AMÉRICO RODRIGUES FILHO 527.745.1 SMADS TITULAR EMEF PRESIDENTE EPITACIO PESSOA - RUA LÍBERO ANCONA LOPES, 169
ANA CLEIA M. DE ARAUJO 777.685.3 SMADS TITULAR EMEF JOAQUIM OSORIO DUQUE ESTRADA - R. PRIMO BAUDINI, 441
ANA MARIA LOPES CALBAR 779.347.2 SMADS TITULAR EMEI NOEMIA IPPOLITO - PRAÇA ALFREDO WEISZFLOG S/N
ANA RITA EDUARDO 528.673.5 SMADS TITULAR EMEF ELIAS SHAMMASS
ANDREIA APª SANCHES DOS SANTOS 823.552.0 SMADS TITULAR SUBPREFEITURA DE SANTANA - AVENIDA TUCURUVI, 808
ANGELA REGINA DE OLIVEIRA 807.174.8 SMADS TITULAR EMEF ELIAS SHAMMASS
ANNA MORTARA 817.173.4 SMDHC TITULAR PRAÇA DE ATENDIMENTO DA SUBPREFEITURA PIRITUBA - AV. DR. FELIPE PINEL, 12
APARECIDA DE CÁSSIA MARCIANO CERQUEIRA 653.091.5 SMADS TITULAR SUBPREFEITURA DO JAÇANÃ - AVENIDA LUIS STAMATIS, 300
APARECIDA MARLI FERREIRA NOVAIS 592.881.8 SMADS TITULAR SUBPREFEITURA DE PERUS - R. YLÍDIO FIGUEIREDO, 349 - VILA PERUS
AUGUSTO MESSURA MARTINS 580.457.4 SMADS TITULAR EMEF JOAQUIM OSORIO DUQUE ESTRADA - R. PRIMO BAUDINI, 441
BRAZ ESTEVAM FILHO 584.308.1 SMADS TITULAR EMEF PLACIDO DE CASTRO - RUA ANTONIO MESQUITA PEREIRA, 78 - VILA FRIBURGO
CARINA MOREIRA MEDEIROS 823.538.4 SMADS TITULAR SUBPREITURA DE CAMPO LIMPO - RUA N.S. DO BOM CONSELHO, 59
CILENE APARECIDA DE LACERDA 642.455.4 SMADS TITULAR EMEF JOAQUIM OSORIO DUQUE ESTRADA - R. PRIMO BAUDINI, 441
CLAUDINEI CORREIA DA SILVA 793.282.1 SMADS TITULAR SUBPREFEITURA SÃO MIGUEL - AV. SÃO MIGUEL, 5550
CLAUDIO APARECIDO DA SILVA 726.168-3 SMDHC TITULAR SUBPREFEITURA DE ITAQUERA - RUA AUGUSTO CARLOS BAUMAN, 851
CRISTINA TIYOMI YAMAKI OGAWA 655.574.8 SEME TITULAR EMEI SÃO PAULO - PEDRO DE TOLEDO 1.231
DANIEL PREGNOLATTO MAIA 778.458-9 SMADS TITULAR SUBPREFEITURA DA PENHA - RUA CANDAPUI, 492
ELEONICE ZAGO 787.605.0 SMADS TITULAR SUBPREFEITURA VILA PRUDENTE - AVENIDA DO ORATÓRIO, 172 JARDIM INDEPENDÊNCIA
ELINETE DIAS DOS SANTOS 650.737.9 SMADS TITULAR SUBPREFEITURA DE VILA FORMOSA - RUA ATUCURI, 702
FELIPE SILVA DE ARAÚJO 823.063-3 SMDHC TITULAR SUBPREFEITURA VILA MARIA/VILA GUILHERME- RUA GENERAL MENDES, 111 – VILA MARIA
FERNANDA COSTA BARRETO 811.490-1 SMDHC TITULAR SUBPREFEITURA DE SÃO MIGUEL - RUA DONA ANA FLORA PINHEIRO DE SOUSA, 76
FLARISTON FRANCISCO DA SILVA 650.669-1 SMDHC TITULAR SUBPREFEITURA DE SÃO MATEUS - AVENIDA RAGUEB CHOHFI, 1400
FLAVIA LOSS DE ARAUJO 8002550 SMRIF TITULAR SUBPREFEITURA SÉ - RUA ÁLVARES PENTEADO, 49
FLÁVIA REGINA MARQUES CASTELHANO 7932791 SMRIF TITULAR SUBPREFEITURA SÉ - RUA ÁLVARES PENTEADO, 49
GUILHERME AROSA PROL OTERO 811.096-4 SMDHC TITULAR SUBPREFEITURA SÉ - RUA ÁLVARES PENTEADO, 49
IRIA PEREIRA 536.366-7 SMADS TITULAR PRAÇA DE ATENDIMENTO DA SUBPREFEITURA - AV. DR. FELIPE PINEL, 12
JACIARA OLIVEIRA DOS SANTOS 642.852.5 SMADS TITULAR SUBPREFEITURA DO JAÇANÃ - AVENIDA LUIS STAMATIS, 300
JACIRA MARIA DO NASCIMENTO 790.183.6 SMADS TITULAR SUBPREFEITURA DE PARELHEIROS - AVENIDA SADAMU INOUE, 5252
JOSINETE POLETO CAVASSANA 790.003-1 SMADS TITULAR SUBPREFEITURA VILA PRUDENTE - AVENIDA DO ORATÓRIO, 172 JARDIM INDEPENDÊNCIA
JULIANA MOREIRA DE SOUZA TUBINI 821.108-6 SMDHC TITULAR SUBPREFEITURA MOOCA - RUA TAQUARI, 549 – MOOCA.
KELLY KOMATSU AGOPYAN 814.187-8 SMDHC TITULAR SUBPREFEITURA SÉ - RUA ÁLVARES PENTEADO, 49
KLEBER FRANKLIN DE LIMA FERREIRA - 732.229-1 SMSP TITULAR CEU FORMOSA - RUA SARGENTO CLAUDINER EVARISTO DIAS, 10
LARA TEREZINHA RODRIGUES ROSA 823.581.3 SMADS TITULAR SUBPREFEITURA DE VILA MARIANA - RUA JOSÉ DE MAGALHÃES, 500 - VILA MARIANA
LARISSA CATALDI CIPOLLA 810596-1 SMSP TITULAR EMEI SÃO PAULO - PEDRO DE TOLEDO 1.231
LEANDRO TEODORO FERREIRA 822.112-0 SMDHC TITULAR SUBPREFEITURA MOOCA - RUA TAQUARI, 549 – MOOCA.
LIGIA SAMPAIO OLIVEIRA 823.555.4 SMADS TITULAR SUBPREFEITURA VILA PRUDENTE - AVENIDA DO ORATÓRIO, 172 JARDIM INDEPENDÊNCIA
LUCIA REGINA FERREIRA DANTAS 6964192 SMSP TITULAR EMEI DR. JOSÉ AUGUSTO CESAR - PRAÇA DR. JOSÉ AUGUSTO CESAR, 51 - SANTANA
LUIZ CARLOS PIRES 746.377-4 SMSP TITULAR EMEF DUQUE DE CAXIAS - PRAÇA DOUTOR MARIO MARGARIDO, 35
LURDES ALCANTARA 707.788-2 SMADS TITULAR PRAÇA DE ATENDIMENTO DA SUBPREFEITURA - AV. DR. FELIPE PINEL, 12
Mª HELENA MEDEIROS DE ARAÚJO 615.440.9 SMADS TITULAR SUBPREFEITURA DE VILA FORMOSA - RUA ATUCURI, 706
Mª HELENA MEDEIROS DE ARAÚJO 615.440.9 SMADS TITULAR SUBPREFEITURA DO BUTANTÃ - RUA DR. ULPIANO DA COSTA MANSO, 201
MARGARET SILVESTRE DE OLIVEIRA 523.458.1 SMADS TITULAR SUBPREFEITURA DO JABAQUARA - AV. ENGENHEIRO ARMANDO DE ARRUDA PEREIRA, 2314
MARGARETE BARBOSA OLIVEIRA DOS SANTOS 602.925.6 SMADS TITULAR EMEI NOEMIA IPPOLITO - PRAÇA ALFREDO WEISZFLOG S/N
MARIA IVANETE TEIXEIRA 823.028.5 SMADS TITULAR SUBPREFEITURA DE SÃO MATEUS - AVENIDA RAGUEB CHOHFI, 1400
MARIA JOSE BISPO DOS SANTOS FRANCEZ 633.783.0 SMADS TITULAR EMEF PLACIDO DE CASTRO - RUA ANTONIO MESQUITA PEREIRA, 78 - VILA FRIBURGO
MARIA LEOPOLDINA MOTTA ARANTES 317.554.5 SMADS TITULAR SUBPREFEITURA DE PERUS - R. YLÍDIO FIGUEIREDO, 349 - VILA PERUS
MARIA LISABETE SANTIAGO 811382-2 SMDHC TITULAR SUBPREFEITURA DA PENHA - RUA CANDAPUI, 492
MARIA RITA GOMES DE FREITAS 544.574.4 SMADS TITULAR SUBPREFEITURA DE SANTANA - AVENIDA TUCURUVI, 808
MARIA VASSIMON DE ASSIS 8251029 SMRIF TITULAR SUBPREFEITURA SÉ - RUA ÁLVARES PENTEADO, 49
MARIANGELA SANT'ANNA DA SILVA 746.817.2 SMADS TITULAR SUBPREFEITURA DE SANTANA - AVENIDA TUCURUVI, 808
MARLI MATOS DE GODOI 651.522.3 SMADS TITULAR SUBPREFEITURA VILA PRUDENTE - AVENIDA DO ORATÓRIO, 172 JARDIM INDEPENDÊNCIA
MATHIAS JOURDAIN DE ALENCASTRO 8266484 SMRIF TITULAR SUBPREFEITURA SÉ - RUA ÁLVARES PENTEADO, 49
NOÉLIA PRESLEY 822.227-4 SMDHC TITULAR SUBPREFEITURA SÉ - RUA ÁLVARES PENTEADO, 49
PAULO GUERRA DE ARAÚJO 8174563 SMRIF TITULAR SUBPREFEITURA SÉ - RUA ÁLVARES PENTEADO, 49
PAULO ROBERTO PEREIRA 651.397.2 SMADS TITULAR EMEI NOEMIA IPPOLITO - PRAÇA ALFREDO WEISZFLOG S/N
PRISCILA BARBOSA COELHO 814.565.2 SMADS TITULAR SUBPREITURA DE CAMPO LIMPO - RUA N.S. DO BOM CONSELHO, 59
RAIMUNDO JOSÉ GARROS BATALHA 813957-1 SMDHC TITULAR SUBPREITURA DE CAMPO LIMPO - RUA N.S. DO BOM CONSELHO, 59
RAQUEL ESTEVÃO BARBOSA DA SILVA 823.571.6 SMADS TITULAR SUBPREITURA DE CAMPO LIMPO - RUA N.S. DO BOM CONSELHO, 59
ROBERTO CARLOS ZANELATO 651.000.1 SMADS TITULAR SUBPREFEITURA FREGUESIA DO Ó - AV. JOÃO MARCELINO BRANCO, 95
RONALDO ROMILDO SANTOS 608.148.7 SMADS TITULAR SUBPREFEITURA SÃO MIGUEL - AV. SÃO MIGUEL, 5550
ROSAMAR MARIA COELHO 651.267.4 SMADS TITULAR SUBPREFEITURA DE PARELHEIROS - AVENIDA SADAMU INOUE, 5252
SANDRA CRISTINA FERREIRA BATALHA 665.666-8 SMDHC TITULAR SUBPREITURA DE CAMPO LIMPO - RUA N.S. DO BOM CONSELHO, 59
SANDRA REGINA DOS SANTOS NAVES 610.182.8 SMADS TITULAR EMEF PRESIDENTE EPITACIO PESSOA - RUA LÍBERO ANCONA LOPES, 169
SILVANA DOMINGOS SANTOS 584.427.4 SMADS TITULAR SUBPREFEITURA DO JABAQUARA - AV. ENGENHEIRO ARMANDO DE ARRUDA PEREIRA, 2314
SILVIA MARINA PEDROSA 823.594.5 SMADS TITULAR SUBPREITURA DE CAMPO LIMPO - RUA N.S. DO BOM CONSELHO, 59
SUZETE DE FATIMA VEIGA 823.569.4 SMADS TITULAR SUBPREFEITURA DE PINHEIROS - AV. NAÇÕES UNIDAS, 7123
TATIANA SANSON ALBUQUERQUE 799.552.1 SMADS TITULAR SUBPREFEITURA DE VILA FORMOSA - RUA ATUCURI, 703
THAIS FRANCO 7932201 SMRIF TITULAR SUBPREFEITURA MOOCA - RUA TAQUARI, 549 – MOOCA.
THAIS PRANZETTI BARREIRA 779.355.3 SMADS TITULAR EMEI NOEMIA IPPOLITO - PRAÇA ALFREDO WEISZFLOG S/N
VANDERLEI GLAUCIO GUEDES 542.934.0 SMADS TITULAR SUBPREFEITURA DE VILA FORMOSA - RUA ATUCURI, 701
VANESSA RODRIGUES GOMEZ 823.590.2 SMADS TITULAR SUBPREFEITURA IPIRANGA - RUA LINO COUTINHO, 444
VERA PAUL A RODRIGUES 8110158 SMSP TITULAR SUBPREFEITURA VILA PRUDENTE - AVENIDA DO ORATÓRIO, 172 JARDIM INDEPENDÊNCIA
VITOR GOULART NERY 822.120-1 SMDHC TITULAR SUBPREFEITURA DE GUAIANASES - ESTRADA ITAQUERA GUAIANASES, 2565
WILLIAM VIEIRA BASILIO 797.014.5 SMADS TITULAR SUBPREFEITURA DA PENHA - RUA CANDAPUI, 492
ANDREA CATALDI VALVERDE DOS SANTOS 795.455.7 SMADS SUPLENTE EMEF JOAQUIM OSORIO DUQUE ESTRADA - R. PRIMO BAUDINI, 441
ANITA DE MATTOS PEDREIRO 787.761.7 SMADS SUPLENTE SUBPREFEITURA DE PERUS - R. YLÍDIO FIGUEIREDO, 349 - VILA PERUS
BRUNA CRISTINA NERES CARNELONI 778.257.8 SMADS SUPLENTE SUBPREFEITURA DO JABAQUARA - AV. ENGENHEIRO ARMANDO DE ARRUDA PEREIRA, 2314
CARLA TAVARES FUJIWARA 787.286.1 SMADS SUPLENTE SUBPREFEITURA DE VILA FORMOSA - RUA ATUCURI, 704
CARLA TAVARES FUJIWARA 787.286.1 SMADS SUPLENTE SUBPREFEITURA DO BUTANTÃ - RUA DR. ULPIANO DA COSTA MANSO, 201
CHRISTIANE POLO DE MELLO 634.288.4 SMADS SUPLENTE SUBPREFEITURA DO JAÇANÃ - AVENIDA LUIS STAMATIS, 300
CLAUDIO GONZALES RODRIGUES 793.488.2 SMADS SUPLENTE EMEF PRESIDENTE EPITACIO PESSOA - RUA LÍBERO ANCONA LOPES, 169
EDNÉA COELHO NETTO PORTUGAL 592.238.1 SMADS SUPLENTE SUBPREFEITURA DE SANTANA - AVENIDA TUCURUVI, 808
ELIANA APARECIDA DOS SANTOS 627.143.0 SMADS SUPLENTE SUBPREFEITURA DE PARELHEIROS - AVENIDA SADAMU INOUE, 5252
ELIANE REGINA ALMEIDA PEREIRA DOS SANTOS 797.536.8 SMADS SUPLENTE EMEF PLACIDO DE CASTRO - RUA ANTONIO MESQUITA PEREIRA, 78 - VILA FRIBURGO
ELOAH ASANO 823.554.6 SMADS SUPLENTE SUBPREFEITURA VILA PRUDENTE - AVENIDA DO ORATÓRIO, 172 JARDIM INDEPENDÊNCIA
ELOISA HELENA DE ARAUJO RIZZI 611.733.3 SMADS SUPLENTE SUBPREFEITURA VILA MARIA/VILA GUILHERME- RUA GENERAL MENDES, 111 – VILA MARIA
FATIMA L. DOS S. CUSTODIO 625.851.4 SMADS SUPLENTE EMEF JOAQUIM OSORIO DUQUE ESTRADA - R. PRIMO BAUDINI, 441
GERSON ALVES DE SOUZA 788.502.4 SMADS SUPLENTE EMEF PLACIDO DE CASTRO - RUA ANTONIO MESQUITA PEREIRA, 78 - VILA FRIBURGO
HILDA ANDRADE SANTANA GOMES 581.860.5 SMADS SUPLENTE EMEF PLACIDO DE CASTRO - RUA ANTONIO MESQUITA PEREIRA, 78 - VILA FRIBURGO
HOMERO LUIS DE FREITAS 793.186.7 SMADS SUPLENTE SUBPREFEITURA DE VILA FORMOSA - RUA ATUCURI, 705
HOMERO LUIS DE FREITAS 793.186.7 SMADS SUPLENTE SUBPREFEITURA DO BUTANTÃ - RUA DR. ULPIANO DA COSTA MANSO, 201
JACI GOMES 616.587.7 SMADS SUPLENTE SUBPREITURA DE CAMPO LIMPO - RUA N.S. DO BOM CONSELHO, 59
JENI PRIMO 627.750.1 SMADS SUPLENTE SUBPREITURA DE CAMPO LIMPO - RUA N.S. DO BOM CONSELHO, 59
JÉSSICA RAVENIA FERREIRA ROCHA 823.545.7 SMADS SUPLENTE EMEF ELIAS SHAMMASS
JÉSSICA SILVA LIMA DOS SANTOS 784.139.6 SMADS SUPLENTE SUBPREFEITURA DE VILA FORMOSA - RUA ATUCURI, 700
JOANA JUSTINIANO DOS SANTOS VACCARI 622.794-1 SMADS SUPLENTE PRAÇA DE ATENDIMENTO DA SUBPREFEITURA - AV. DR. FELIPE PINEL, 12
JOSE HENRIQUE BASSI CUBA DE OLIVEIRA 7771932 SEME SUPLENTE EMEI CHACARA SONHO AZUL - TRAVESSA ALCATO, 01 - VILA CALU
JOSÉ MOACÉLIO GOMES 747730-9 SMSP SUPLENTE EMEI CHACARA SONHO AZUL - TRAVESSA ALCATO, 01 - VILA CALU
JULIANA DO ESP. SANTO 779.713.3 SMADS SUPLENTE SUBPREFEITURA VILA PRUDENTE - AVENIDA DO ORATÓRIO, 172 JARDIM INDEPENDÊNCIA
LADIR RODRIGUES ALVES 592.678.5 SMADS SUPLENTE SUBPREITURA DE CAMPO LIMPO - RUA N.S. DO BOM CONSELHO, 59
LOURENÇO MARCOS MOREIRA 531.623.5 SMADS SUPLENTE EMEF ELIAS SHAMMASS
LUSINETE DA SILVA 5756791 SPMB SUPLENTE EMEI CHACARA SONHO AZUL - TRAVESSA ALCATO, 01 - VILA CALU
LUZIA DE FATIMA AVIGO 5600154 SPMB SUPLENTE EMEI CHACARA SONHO AZUL - TRAVESSA ALCATO, 01 - VILA CALU
MÁRCIA CRISTINA PRANDO 653.382.5 SMADS SUPLENTE SUBPREFEITURA DE PERUS - R. YLÍDIO FIGUEIREDO, 349 - VILA PERUS
MARCIO XAVIER DE OLIVEIRA 799.844.9 SMADS SUPLENTE PRAÇA DE ATENDIMENTO DA SUBPREFEITURA - AV. DR. FELIPE PINEL, 12
MARIA CHRISTINA BATISTA 504.868.1 SMADS SUPLENTE SUBPREFEITURA SÃO MIGUEL - AV. SÃO MIGUEL, 5550
MARIA DE JESUS FERREIRA 506.599.2 SMADS SUPLENTE SUBPREFEITURA DE PARELHEIROS - AVENIDA SADAMU INOUE, 5252
MARIA EDVANIA DE ARAUJO 787.602.5 SMADS SUPLENTE SUBPREFEITURA SÃO MIGUEL - AV. SÃO MIGUEL, 5550
MARIA MAGALHÃES DA SOLIDADE 700.010.3. SMADS SUPLENTE SUBPREFEITURA DE VILA FORMOSA - RUA ATUCURI, 699
PAULO ILLES 810.702-5 SMDHC SUPLENTE SUBPREFEITURA MOOCA - RUA TAQUARI, 549 – MOOCA.
REGINA LÉA GABEL GEBRIM 306.271.6 SMADS SUPLENTE SUBPREITURA DE CAMPO LIMPO - RUA N.S. DO BOM CONSELHO, 59
ROBERTA VIEIRA DE OLIVEIRA SANTANA 7224257 SPMB SUPLENTE EMEI CHACARA SONHO AZUL - TRAVESSA ALCATO, 01 - VILA CALU
ROBSON LOPES PRIMO 5044413 SPMB SUPLENTE EMEI CHACARA SONHO AZUL - TRAVESSA ALCATO, 01 - VILA CALU
ROSELI DUTRA DA CUNHA FERREIRA 545.438.7 SMADS SUPLENTE EMEF PRESIDENTE EPITACIO PESSOA - RUA LÍBERO ANCONA LOPES, 169
RUTH MESSIAS DOS SANTOS 649.280.1 SMADS SUPLENTE SUBPREFEITURA DO JAÇANÃ - AVENIDA LUIS STAMATIS, 300
SANDRA APARECIDA DA SILVA RAMOS 584.599.8 SMADS SUPLENTE SUBPREFEITURA DA PENHA - RUA CANDAPUI, 492
SANTOS ALVES DA SILVA 611.585-3 SMADS SUPLENTE SUBPREFEITURA DE PERUS - R. YLÍDIO FIGUEIREDO, 349 - VILA PERUS
SIRLEIDE DA SILVA DE MELO 627.798.5 SMADS SUPLENTE EMEF JOAQUIM OSORIO DUQUE ESTRADA - R. PRIMO BAUDINI, 441


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2015-12-04T03:27:45-0200
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




